vulgus r.omeii illud Aquwduclus, alias Ahcuz verna-
culi dixerunt, jan; raollius Ahuy dicuiit, vicus cst
sicut ct Asneriw, vulgo Asnicrcs.

\ clae Mariie de Foro ct Sancti Jacobi dc Tremoledo

(45); ecclesiani S; Martini dc Pralo cum capella de

Fontanis (44)ei ciiniterio; ecclesiam S. Aniani Aquae»
duclus cum capellade Asncriis (45) el cimiterio; ec-

clesiam Sanctae Marjaede Gimellis cum capella de

Picangis (46) et ciincteriis; ecclesiam S. Florenlii de

Tile-Castro(47),cum capella qusein ipso est caslro-
ct cimeterio; ecclesiam S. Martini deVitre (48) cum.

capclla de Bez et cimiteriis ; ecclesiam S. Andreae

de Ormentiaco(49) cum capcllis et cimiteriis; eccle-
siam S. Georgii de Ugncio (50),cum capella de S.

Juliano el cimiteriis ; ecclesiam S. Georgii de Fa-

verneio cum capella de Magne (.51;.el cimiterio; ec-

clesiam S. Petri.de Tart (52) cum capeilis et cimi-

teriis; ecclesiam S. Germani de Copiaco (53) cum

Bcapellis et cimileriis; ecclcsiam S. Mauril>i de Si-

liaco (54) cum cimilerio; ecclcsiam S. Marlini de

Quintiniaco (55) cun; cimilerio; eccicsiain S. Mar-

tini de Arco (56) cum ciniiterio et capella de Bru-

ceio ; ecclesiam S. Pelri de Miribelio cuni cimiie-

i-io; jus quod habetis in Ecclcsia S. Ge.nesiide Da-

rilla (57) et capella de Slabulis ; quidquid habetis

'in ecclesia de Saviniaco; quidquid habctis in eccie-

(46) Gimellis, Picarigis. In viCoqui dicilur Gemeau

aliquando Jumeau, malrix est ecclcsia, capella seu
filia malricis in pago de Pichanges.

(47) Tile-caslto. Quasi caslrum ad Tilani ainnem,
cui impositum esi olim Tilechaleau dicluin, corru-

plejam Ttichdleau.
(48).«Vilr^,Bez. Vicisunt.in pracfcctural.ingoiiensi,

recentiores jam dicunt scribu:itque Y.jiteyst Baiz.
,. (49) Ormenliaea, Colamerio. Yici etiain, quos vul-
"

gus dicit Ormancey et Columiet.

(50)Ecclesiamde Ugmio cumcapella deS. Jiilidiic;

Exiguuin in vicum desiil velussane oppidura, quod
Ongne olim dictura fuil, si crediraus Balcurraeo,
qui ab oppido islo seu burgo, ul ail, Burgundia:
'Gallicum nouien sine lesle piiinus deduxii, quasi
Bourg Ongnc; oeeurrunt quideio amplioris oppidl,
ibidemrudera el reliquiae, jaradudurii vir-ulus.est,
quem vulgus nuncupat Ogny.

(51) Favemeyo, ilagne. Deistis locis inpolyplycr.o
et in opere islo sacpediclum est, qute a reeentio-.T-
bus nuncupala sunt Fanverney el J/njnji-sur-TiUe^
ut distiiigualiir vicusj iste ab alio, queir»"Mqgny-
Saint-Midard vocarit. •

(52) Tart. Lociis primo Cisierciensiuri) monia-
lium coenobio. quod ibi circa aiinum Ghristi li20
conditura est, notissiiritis qaeiri scrihur.t co;'rup'.e
iinperiti Tard.